РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

        18 ноября 2019  г.                 г. Красный Холм                          №    348

О руководителе  ППЭ-2103,

ответственном за
проведение на ППЭ
ГИА в 9-х классах

в форме ГВЭ в 2019/2020 учебном году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 189/1513  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»  приказываю:
1. Назначить  Лебедеву Светлану Константиновну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. Сергея Забавина»,  руководителем ППЭ - 2103, ответственным за организацию проведения  государственной итоговой аттестации выпускников  9 – х классов общеобразовательных учреждений   района в форме государственного выпускного экзамена  в 2019/2020 учебном  году на ППЭ-2103 с ее согласия.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания

Заведующая РОО                                                          Н.В. Шадеркова
С приказом ознакомлена:
            С.К. Лебедева